
SC Auerbach Skiverband Inngau e.V.

56. Halton Mini Tournee für Kinder / Rudi Brauner Gedächtnisspringen
Winterbergschanzen Auerbach

07. Oktober 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Schwarz Wast A: Huber Hermann
Rennleiter: Heilmeier Rudi B: Heinrich Sepp
Sprungrichter: Huber Hermann C: Bauer Sepp
Trainer: Wegscheider Lorenz D:

E:

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

Anfänger, 10.0 m Schanze

1 12 BODINGER Lorenz 15  7.0 52.8 17.0 17.0 16.0 50.0 102.8 206.1
SK Berchtesgaden BSV  7.0 52.8 17.0 17.0 16.5 50.5 103.3

 7.0 52.8 17.0 17.0 16.0 50.0 102.8
2 11 RIESS Luis 15  7.5 54.0 16.0 16.0 15.5 47.5 101.5 202.6

SC Auerbach BSV  6.5 51.6 9.0 11.0 13.0 33.0 84.6
 6.5 51.6 16.5 16.5 16.5 49.5 101.1

3 9 SAWETZKY Jakob 16  6.0 50.4 17.0 17.0 16.5 50.5 100.9 202.0
SK Berchtesgaden BSV  6.5 51.6 16.5 17.0 16.0 49.5 101.1

 6.0 50.4 16.5 17.0 16.0 49.5 99.9
4 13 ROSE Quirin 16  6.0 50.4 16.5 16.5 16.5 49.5 99.9 199.3

WSV Reit im Winkl BSV  6.0 50.4 16.0 16.5 15.5 48.0 98.4
 6.0 50.4 16.0 16.5 16.5 49.0 99.4

5 3 UNFRIED Christoph 17  5.0 48.0 17.0 16.5 17.0 50.5 98.5 197.9
WSV-DJK Rastbüchl BSV  5.0 48.0 16.5 16.0 16.0 48.5 96.5

 6.0 50.4 16.5 16.5 16.0 49.0 99.4
6 7 SCHILLER Felix 14  5.0 48.0 16.5 16.5 16.0 49.0 97.0 197.8

SK Berchtesgaden BSV  6.0 50.4 16.5 16.5 16.0 49.0 99.4
 6.0 50.4 16.5 16.0 15.5 48.0 98.4

7 5 SCHWARZBÖZL Laura 13  5.5 49.2 16.5 16.5 16.0 49.0 98.2 196.9
SC Auerbach BSV  5.5 49.2 16.5 16.5 16.5 49.5 98.7

 5.5 49.2 16.5 16.0 16.0 48.5 97.7
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

8 10 SCHMID Anton 15  4.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 193.9
WSV-DJK Rastbüchl BSV  5.0 48.0 16.0 16.0 15.5 47.5 95.5

 6.0 50.4 16.0 16.5 15.5 48.0 98.4
9 1 KARL Leonie 13  4.0 45.6 17.0 16.5 17.0 50.5 96.1 192.6

SC Auerbach BSV  4.0 45.6 16.0 16.5 16.5 49.0 94.6
 5.0 48.0 16.0 16.0 16.5 48.5 96.5

10 4 YELOV Makar 14  4.0 45.6 16.0 16.0 16.5 48.5 94.1 191.7
WSV Reit im Winkl BSV  5.5 49.2 16.0 16.0 15.5 47.5 96.7

 5.0 48.0 16.0 16.0 15.0 47.0 95.0
11 8 PRINNER Theresa 14  4.0 45.6 16.0 16.5 15.5 48.0 93.6 190.3

SC Auerbach BSV  5.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0
 4.5 46.8 16.0 16.0 15.5 47.5 94.3

12 6 LANGE Luca 17  4.0 45.6 16.0 16.0 15.5 47.5 93.1 188.6
SK Berchtesgaden BSV  4.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8

 4.5 46.8 16.0 15.5 15.5 47.0 93.8
13 2 LANGE Elias 17  3.5 44.4 16.0 16.0 15.5 47.5 91.9 187.9

SK Berchtesgaden BSV  4.0 45.6 16.0 16.0 15.5 47.5 93.1
 4.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8

Mädchen 1, 10.0 m Schanze

1 15 POSTLER Ella 16  7.5 54.0 17.0 17.0 16.5 50.5 104.5 210.0
WSV Reit im Winkl BSV  7.5 54.0 17.0 17.0 17.0 51.0 105.0

 7.5 54.0 17.0 17.0 17.0 51.0 105.0
2 14 SENFTLEBEN Leni 16  7.5 54.0 16.5 17.0 17.0 50.5 104.5 207.5

WSV Oberaudorf BSV  7.5 54.0 16.0 16.5 15.5 48.0 102.0
 7.5 54.0 16.0 16.5 16.5 49.0 103.0

3 16 STEER Anna 15  6.0 50.4 16.0 16.0 16.5 48.5 98.9 199.5
SC Auerbach BSV  6.5 51.6 16.0 16.5 16.5 49.0 100.6

 5.5 49.2 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2

Schüler 9, 22.0 m Schanze

1 17 FROHWIESER Niklas 15  17.0 48.0 14.0 15.0 14.5 43.5 91.5 184.6
WSV Reit im Winkl BSV  17.5 49.2 14.0 14.0 12.5 40.5 89.7

 18.5 51.6 14.5 14.0 13.0 41.5 93.1
2 23 SACHENBACHER Jonas 15  17.5 49.2 14.0 14.0 13.5 41.5 90.7 183.6

WSV Reit im Winkl BSV  18.0 50.4 15.0 14.0 13.5 42.5 92.9
 17.0 48.0 7.0 9.5 9.0 25.5 73.5

3 20 KOCH Hannes 15  15.0 43.2 12.0 13.5 13.0 38.5 81.7 167.4
SC Ruhpolding BSV  16.0 45.6 12.0 12.5 12.5 37.0 82.6

 16.5 46.8 13.0 12.5 12.5 38.0 84.8
4 21 MAYER Magnus 15  14.0 40.8 12.0 12.5 12.0 36.5 77.3 158.7

WSV Reit im Winkl BSV  14.5 42.0 12.0 11.5 12.5 36.0 78.0
 15.0 43.2 12.5 12.5 12.5 37.5 80.7

5 19 UNFRIED Matthias 15  13.0 38.4 12.0 13.0 12.5 37.5 75.9 153.4
WSV-DJK Rastbüchl BSV  14.0 40.8 12.0 12.0 12.0 36.0 76.8

 13.5 39.6 12.5 12.0 12.5 37.0 76.6
6 22 SCHLOSSER Xaver 15  12.5 37.2 12.0 11.5 12.0 35.5 72.7 148.1

WSV Oberaudorf BSV  13.0 38.4 12.0 12.0 13.0 37.0 75.4
 11.5 34.8 11.5 11.0 12.0 34.5 69.3

7 18 KURZ Florian 15  11.5 34.8 11.5 12.0 12.0 35.5 70.3 143.4
WSV Oberaudorf BSV  13.5 39.6 12.0 10.5 11.0 33.5 73.1

 14.0 40.8 9.0 9.5 10.0 28.5 69.3

Schüler 10, 22.0 m Schanze

1 25 KLAUSER Marinus 14  15.5 44.4 13.5 14.0 14.0 41.5 85.9 171.9
WSV Reit im Winkl BSV  17.0 48.0 12.5 13.0 12.5 38.0 86.0

 15.5 44.4 13.0 12.5 12.5 38.0 82.4
2 29 LANGE Fynn 14  14.5 42.0 13.0 13.5 12.5 39.0 81.0 161.9

SK Berchtesgaden BSV  15.5 44.4 12.0 12.5 12.0 36.5 80.9
 14.0 40.8 12.5 12.0 12.0 36.5 77.3
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

3 28 SCHMID Magnus 14  14.0 40.8 6.0 10.0 9.5 25.5 66.3 151.6
WSV Oberaudorf BSV  14.0 40.8 11.0 11.5 12.0 34.5 75.3

 14.0 40.8 12.0 11.5 12.0 35.5 76.3
4 27 MÜLLER Thomas 14  13.5 39.6 12.5 12.0 12.5 37.0 76.6 150.8

WSV-DJK Rastbüchl BSV  12.0 36.0 12.0 11.0 12.5 35.5 71.5
 12.5 37.2 12.0 12.0 13.0 37.0 74.2

5 26 SCHÖNDORFER Simon 14  14.0 40.8 12.0 12.0 12.5 36.5 77.3 146.8
SK Berchtesgaden BSV  12.5 37.2 6.0 9.5 8.5 24.0 61.2

 12.0 36.0 11.0 11.0 11.5 33.5 69.5
6 24 KURZ Georg 14  11.0 33.6 12.0 12.0 13.0 37.0 70.6 141.1

WSV Kiefersfelden BSV  10.5 32.4 12.0 11.0 12.0 35.0 67.4
 12.0 36.0 11.0 11.0 12.5 34.5 70.5

Schüler 11, 22.0 m Schanze

1 30 ANGERER Matthias 13  18.5 51.6 17.0 16.5 16.0 49.5 101.1 208.0
SK Berchtesgaden BSV  20.0 55.2 17.5 16.5 16.0 50.0 105.2

 19.0 52.8 17.0 17.0 16.0 50.0 102.8
2 36 TIROLF Phillippe 13  17.0 48.0 15.5 16.0 13.0 44.5 92.5 195.7

TSV Siegsdorf BSV  19.0 52.8 15.5 15.5 14.5 45.5 98.3
 18.0 50.4 16.0 16.5 14.5 47.0 97.4

3 35 NEUMEIER Felix 13  16.0 45.6 13.5 13.0 12.5 39.0 84.6 176.5
SK Berchtesgaden BSV  17.0 48.0 13.5 14.0 13.0 40.5 88.5

 17.0 48.0 13.5 14.0 12.5 40.0 88.0
4 34 MAIER Oliver 13  17.0 48.0 12.0 12.5 13.0 37.5 85.5 176.4

SK Berchtesgaden BSV  17.5 49.2 13.0 13.5 12.5 39.0 88.2
 17.5 49.2 13.0 13.5 12.5 39.0 88.2

5 33 BILLIG Julian 13  15.5 44.4 13.0 13.5 13.0 39.5 83.9 172.6
SK Berchtesgaden BSV  16.5 46.8 13.0 13.0 12.5 38.5 85.3

 16.5 46.8 14.0 13.5 13.0 40.5 87.3
6 32 PETRAT Tobias 13  15.0 43.2 13.0 13.5 13.5 40.0 83.2 171.2

WSV Oberaudorf BSV  16.0 45.6 13.0 12.5 13.5 39.0 84.6
 16.0 45.6 15.0 13.5 12.5 41.0 86.6

7 31 HINTERSEER Korbinian 13  15.5 44.4 13.0 12.5 12.5 38.0 82.4 163.9
SK Berchtesgaden BSV  14.0 40.8 14.5 12.0 12.5 39.0 79.8

 14.5 42.0 14.0 13.0 12.5 39.5 81.5

Mädchen 2, 22.0 m Schanze

1 38 WENDLINGER Fini 13  16.5 46.8 13.0 13.5 12.5 39.0 85.8 172.1
WSV Oberaudorf BSV  16.5 46.8 13.0 13.0 13.5 39.5 86.3

 16.0 45.6 12.5 12.5 11.5 36.5 82.1
2 37 MÜLLER Lena 14  14.0 40.8 12.0 12.5 12.0 36.5 77.3 158.0

WSV-DJK Rastbüchl BSV  14.0 40.8 12.5 12.0 12.0 36.5 77.3
 15.0 43.2 13.0 12.0 12.5 37.5 80.7

Einsteiger, 22.0 m Schanze

1 39 STANGGASSINGER Jakob 12  17.0 48.0 14.5 14.5 12.0 41.0 89.0 182.4
SK Berchtesgaden BSV  18.0 50.4 14.0 14.5 12.5 41.0 91.4

 17.0 48.0 15.0 14.5 13.5 43.0 91.0
2 41 LANGE Giovanna 12  16.5 46.8 15.0 14.0 12.0 41.0 87.8 179.8

SK Berchtesgaden BSV  15.5 44.4 14.0 14.5 14.0 42.5 86.9
 17.0 48.0 15.5 14.5 14.0 44.0 92.0

3 40 HOCK Robin 12  17.0 48.0 13.0 13.5 11.5 38.0 86.0 176.5
SC Ruhpolding BSV  17.0 48.0 13.0 14.0 12.5 39.5 87.5

 17.0 48.0 14.0 14.0 13.0 41.0 89.0

Mädchen 3, 38.0 m Schanze

1 43 RAPPL Theresa 11  31.0 43.2 14.0 13.0 13.5 40.5 83.7 175.7
SC Ruhpolding BSV  35.0 52.8 12.0 13.0 12.5 37.5 90.3

 31.5 44.4 14.5 13.5 13.0 41.0 85.4
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

2 42 FROHWIESER Franziska 12  29.5 39.6 12.5 12.5 12.5 37.5 77.1 163.0
WSV Reit im Winkl BSV  30.5 42.0 13.0 13.0 12.5 38.5 80.5

 30.5 42.0 14.0 13.5 13.0 40.5 82.5

Schüler 12/13, 38.0 m Schanze

1 55 RUMPFINGER Zeno 11  35.5 54.0 17.5 18.0 17.5 53.0 107.0 220.3
WSV Oberaudorf BSV  36.0 55.2 16.5 17.0 13.0 46.5 101.7

 37.5 58.8 18.0 18.5 18.0 54.5 113.3
2 45 GAFFAL Luca 11  35.5 54.0 16.5 17.0 15.5 49.0 103.0 216.5

WSV Oberaudorf BSV  37.5 58.8 17.0 17.0 15.5 49.5 108.3
 36.0 55.2 18.0 18.0 17.0 53.0 108.2

3 44 TROPSCHUG Max 11  33.0 48.0 15.0 14.5 14.5 44.0 92.0 187.8
SC Ruhpolding BSV  35.0 52.8 15.0 14.0 14.0 43.0 95.8

 32.0 45.6 15.0 14.0 15.0 44.0 89.6
4 46 HINTERBERGER Leopold 12  31.0 43.2 15.0 14.5 14.5 44.0 87.2 179.6

WSV Reit im Winkl BSV  31.5 44.4 16.5 15.5 16.0 48.0 92.4
 30.0 40.8 15.0 13.5 14.0 42.5 83.3

5 51 STEER Maximilian 12  30.5 42.0 13.5 14.0 13.5 41.0 83.0 175.7
SC Auerbach BSV  31.0 43.2 16.0 15.0 15.0 46.0 89.2

 30.5 42.0 15.5 15.0 14.0 44.5 86.5
6 47 HINTERSEER Tobias 11  27.0 33.6 12.5 12.0 12.0 36.5 70.1 170.0

SK Berchtesgaden BSV  30.0 40.8 15.5 14.5 14.5 44.5 85.3
 31.0 43.2 14.5 13.5 13.5 41.5 84.7

7 53 RUMPFINGER Johannes 12  27.0 33.6 13.0 13.0 13.0 39.0 72.6 152.8
WSV Oberaudorf BSV  28.0 36.0 14.0 14.0 14.0 42.0 78.0

 27.5 34.8 13.0 14.0 13.0 40.0 74.8
8 48 ECSEKI Daniel 11  25.0 28.8 13.0 12.5 12.0 37.5 66.3 147.3

SK Berchtesgaden BSV  27.0 33.6 14.0 14.5 13.5 42.0 75.6
 26.0 31.2 13.0 13.5 14.0 40.5 71.7

9 50 WENDLINGER Quirin 12  25.0 28.8 12.5 12.5 11.5 36.5 65.3 142.0
WSV Oberaudorf BSV  25.5 30.0 13.0 14.0 13.0 40.0 70.0

 25.5 30.0 14.5 14.5 13.0 42.0 72.0
10 49 LAUS Quirin 11  24.0 26.4 12.0 11.5 12.0 35.5 61.9 129.7

WSV-DJK Rastbüchl BSV  23.5 25.2 12.0 12.5 12.5 37.0 62.2
 25.5 30.0 13.0 12.0 12.5 37.5 67.5

11 54 GAASS Vincent 11  21.5 20.4 11.0 12.0 11.5 34.5 54.9 121.3
WSV-DJK Rastbüchl BSV  23.0 24.0 12.0 11.5 13.0 36.5 60.5

 22.5 22.8 12.5 13.0 12.5 38.0 60.8
12 52 OPPERER Matthias 12  19.0 14.4 11.0 11.5 11.5 34.0 48.4 102.2

WSV Oberaudorf BSV  19.0 14.4 11.5 12.0 12.0 35.5 49.9
 20.0 16.8 12.0 11.5 12.0 35.5 52.3

Schüler 14/15, 38.0 m Schanze

1 56 HINTERSTOISSER Raphael 10  30.0 40.8 14.5 15.5 13.0 43.0 83.8 170.7
SC Ruhpolding BSV  30.5 42.0 15.0 14.0 14.5 43.5 85.5

 31.0 43.2 14.5 14.0 13.5 42.0 85.2
2 58 SCHWARZBÖZL Moritz 10  24.5 27.6 13.0 12.5 13.0 38.5 66.1 135.3

SC Auerbach BSV  24.5 27.6 7.0 9.5 8.0 24.5 52.1
 26.0 31.2 13.0 12.5 12.5 38.0 69.2

3 59 SCHLEICHER Arne 10  22.5 22.8 12.5 13.0 12.0 37.5 60.3 133.9
SC Auerbach BSV  24.0 26.4 13.0 12.5 14.0 39.5 65.9

 25.5 30.0 13.0 13.0 12.0 38.0 68.0
4 57 MANG Henry 10  19.5 15.6 12.0 11.5 12.5 36.0 51.6 103.7

SC Auerbach BSV  19.5 15.6 12.0 12.5 12.0 36.5 52.1
 18.5 13.2 13.0 12.0 13.0 38.0 51.2
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 59
In der Wertung: 59

Für die Richtigkeit:
(Heilmeier Rudi)
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SC Auerbach Skiverband Inngau e.V.

56. Halton Mini Tournee für Kinder / Rudi Brauner Gedächtnisspringen
Winterbergschanzen Auerbach

07. Oktober 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Schwarz Wast A: Huber Hermann
Rennleiter: Heilmeier Rudi B: Heinrich Sepp
Sprungrichter: Huber Hermann C: Bauer Sepp
Trainer: Wegscheider Lorenz D:

E:

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Anfänger,  1.25 km

1 1 BODINGER Lorenz 15 BSV 206.1 00:00 1     6:00 1
SK Berchtesgaden

2 4 ROSE Quirin 16 BSV 199.3 00:10 4     6:01 2       11
WSV Reit im Winkl

3 7 SCHWARZBÖZL Laura 13 BSV 196.9 00:14 7     6:21 4       35
SC Auerbach

4 9 YELOV Makar 14 BSV 191.7 00:22 10     6:15 3       37
WSV Reit im Winkl

5 11 PRINNER Theresa 14 BSV 190.3 00:24 11     6:33 5       57
SC Auerbach

6 8 SCHMID Anton 15 BSV 193.9 00:18 8     6:50 7     1:08
WSV-DJK Rastbüchl

7 6 UNFRIED Christoph 17 BSV 197.9 00:12 5     6:57 8     1:09
WSV-DJK Rastbüchl
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

8 12 LANGE Luca 17 BSV 188.6 00:26 12     6:49 6     1:15
SK Berchtesgaden

9 10 KARL Leonie 13 BSV 192.6 00:20 9     7:00 9     1:20
SC Auerbach

10 5 SCHILLER Felix 14 BSV 197.8 00:12 6     7:17 11     1:29
SK Berchtesgaden

11 3 SAWETZKY Jakob 16 BSV 202.0 00:06 3     7:25 12     1:31
SK Berchtesgaden

12 13 LANGE Elias 17 BSV 187.9 00:27 13     7:08 10     1:35
SK Berchtesgaden

13 2 RIESS Luis 15 BSV 202.6 00:05 2     8:16 13     2:21
SC Auerbach

Mädchen 1,  1.25 km

1 16 STEER Anna 15 BSV 199.5 00:16 3     5:52 1
SC Auerbach

2 15 SENFTLEBEN Leni 16 BSV 207.5 00:04 2     6:11 2        7
WSV Oberaudorf

3 14 POSTLER Ella 16 BSV 210.0 00:00 1     6:52 3       44
WSV Reit im Winkl

Schüler 9,  1.25 km

1 17 FROHWIESER Niklas 15 BSV 184.6 00:00 1     6:03 1
WSV Reit im Winkl

2 18 SACHENBACHER Jonas 15 BSV 183.6 00:02 2     6:03 1        2
WSV Reit im Winkl

3 19 KOCH Hannes 15 BSV 167.4 00:26 3     6:13 3       36
SC Ruhpolding

4 20 MAYER Magnus 15 BSV 158.7 00:39 4     6:31 6     1:07
WSV Reit im Winkl

5 21 UNFRIED Matthias 15 BSV 153.4 00:47 5     6:27 5     1:11
WSV-DJK Rastbüchl

6 23 KURZ Florian 15 BSV 143.4 01:02 7     6:14 4     1:13
WSV Oberaudorf

7 22 SCHLOSSER Xaver 15 BSV 148.1 00:55 6     6:44 7     1:36
WSV Oberaudorf

Schüler 10,  1.25 km

1 24 KLAUSER Marinus 14 BSV 171.9 00:00 1     6:20 3
WSV Reit im Winkl

2 27 MÜLLER Thomas 14 BSV 150.8 00:32 4     6:04 1       16
WSV-DJK Rastbüchl

3 28 SCHÖNDORFER Simon 14 BSV 146.8 00:38 5     6:11 2       29
SK Berchtesgaden

4 29 KURZ Georg 14 BSV 141.1 00:46 6     6:57 4     1:23
WSV Kiefersfelden
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

5 26 SCHMID Magnus 14 BSV 151.6 00:30 3     7:52 5     2:02
WSV Oberaudorf

6 25 LANGE Fynn 14 BSV 161.9 00:15 2     8:14 6     2:09
SK Berchtesgaden

Schüler 11,  1.25 km

1 31 TIROLF Phillippe 13 BSV 195.7 00:18 2     5:30 3
TSV Siegsdorf

2 30 ANGERER Matthias 13 BSV 208.0 00:00 1     5:54 6        6
SK Berchtesgaden

3 32 MAIER Oliver 13 BSV 176.4 00:47 4     5:14 1       13
SK Berchtesgaden

4 36 HINTERSEER Korbinian 13 BSV 163.9 01:06 7     5:24 2       42
SK Berchtesgaden

5 33 NEUMEIER Felix 13 BSV 176.5 00:47 3     5:48 5       47
SK Berchtesgaden

5 35 PETRAT Tobias 13 BSV 171.2 00:55 6     5:40 4       47
WSV Oberaudorf

7 34 BILLIG Julian 13 BSV 172.6 00:53 5     6:34 7     1:39
SK Berchtesgaden

Mädchen 2,  1.25 km

1 38 MÜLLER Lena 14 BSV 158.0 00:21 2     5:49 1
WSV-DJK Rastbüchl

2 37 WENDLINGER Fini 13 BSV 172.1 00:00 1     7:44 2     1:34
WSV Oberaudorf

Einsteiger,  1.25 km

1 39 STANGGASSINGER Jakob 12 BSV 182.4 00:00 1     6:20 2
SK Berchtesgaden

2 41 HOCK Robin 12 BSV 176.5 00:09 3     6:14 1        3
SC Ruhpolding

3 40 LANGE Giovanna 12 BSV 179.8 00:04 2     6:20 2        4
SK Berchtesgaden

Mädchen 3,  2.5 km

1 42 RAPPL Theresa 11 BSV 175.7 00:00 1    17:46 2
SC Ruhpolding

2 43 FROHWIESER Franziska 12 BSV 163.0 00:22 2    17:25 1        1
WSV Reit im Winkl

Schüler 12/13,  2.5 km

1 44 RUMPFINGER Zeno 11 BSV 220.3 00:00 1    10:35 2
WSV Oberaudorf

WinSpringen/NK 9.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Auerbach e.V.

Erstellt am: 08.10.23  22:58 Seite 3/4



  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

2 49 HINTERSEER Tobias 11 BSV 170.0 01:26 6    10:27 1     1:18
SK Berchtesgaden

3 45 GAFFAL Luca 11 BSV 216.5 00:07 2    12:40 9     2:12
WSV Oberaudorf

4 48 STEER Maximilian 12 BSV 175.7 01:16 5    12:13 5     2:54
SC Auerbach

5 47 HINTERBERGER Leopold 12 BSV 179.6 01:10 4    12:27 8     3:02
WSV Reit im Winkl

6 55 OPPERER Matthias 12 BSV 102.2 03:22 12    10:39 3     3:26
WSV Oberaudorf

7 50 RUMPFINGER Johannes 12 BSV 152.8 01:56 7    12:19 6     3:40
WSV Oberaudorf

8 51 ECSEKI Daniel 11 BSV 147.3 02:05 8    12:19 6     3:49
SK Berchtesgaden

9 54 GAASS Vincent 11 BSV 121.3 02:50 11    11:41 4     3:56
WSV-DJK Rastbüchl

10 53 LAUS Quirin 11 BSV 129.7 02:35 10    12:41 10     4:41
WSV-DJK Rastbüchl

11 52 WENDLINGER Quirin 12 BSV 142.0 02:14 9    14:17 11     5:56
WSV Oberaudorf

Schüler 14/15,  2.5 km

1 56 HINTERSTOISSER Raphael 10 BSV 170.7 00:00 1    12:07 1
SC Ruhpolding

2 58 SCHLEICHER Arne 10 BSV 133.9 01:03 3    12:15 2     1:11
SC Auerbach

3 57 SCHWARZBÖZL Moritz 10 BSV 135.3 01:01 2    12:20 3     1:14
SC Auerbach

4 59 MANG Henry 10 BSV 103.7 01:55 4    12:46 4     2:34
SC Auerbach

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 59
In der Wertung: 58

Für die Richtigkeit:
(Heilmeier Rudi)
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